Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Municipio de Catemaco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31 de m_n_.c de 2018

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

§Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
ﬁcmmm_._,o__o Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
4 Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Minerfa, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos
jOtras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
" ..m_,m._._mm.m_.m_m_(:.o, Qm._ m.m&?ﬁ.ﬂ:m:ﬁﬁo

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$125,259,925.67

$125,259,925.67

$5,100,000.00
$5,100,000.00

$15,652,735.09

$15,652,735.09

$-1,078,193.41
$-1,078,193.41

$140,912,660.76

$140,912,660.76|

$4,021,806.59
$4,021,806.59

$45,264,363.73

$45,264,363.73

$1,949,807.92
$1,949,807.92

$45,228,363.73

$45,228,363.73

$1,949,807.92
$1,949,807.92

$95,648,297.0:

$95,648,297.0

$2,071,998.67]
$2,071,998.67]

Total del Gasto

$130,359,925.67

$14,574,541.68

$144,934,467.35

$47,214,171.65

$47,178,171.65
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Municipio de Catemaco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 31 de julio de 2018
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